
گفت:  فیلم »سینما متروپل«  بازیگر 
کارگردان در جریان راه‌اندازی سینما در 
روزهای جنگ حضور داشته و متروپل جزوی 
از خاطرات اوست. نوشین مسعودیان بازیگر 
»سینمامتروپل« در گفت‌وگو با »ایرنا« بیان 
داشت: پیش از اینکه سینمامتروپل را بازی 
کنم فکر نمی‌کردم اینقدر تاثیر در من داشته 
باشد. اما وقتی با محمدعلی باشه‌آهنگر کار 
می‌کنید؛ همه‌چیز فرق می‌کند. باشه‌آهنگر 
در جریان راه‌اندازی سینما در روزهای جنگ 
حضور داشته و متروپل جزوی از خاطرات 
اوست؛ پیش از هر سکانس توضیح می‌داد که 
اینجا چیست و شما چه می‌کنید. اصلا حسی 
که در چشم های او می‌بینید، انکارشدنی 
نیست. وی ادامه داد: مادرم متولد آبادان و 
بزرگ‌شده تهران است و خیلی سال پیش از 
آبادان به تهران آمد. اقوام جنوبی داشتیم 
که از آبادان حرف می‌زدند. همیشه خانه ما 
پر از خاطره از جنگ و آبادان بود. اینها برای 
من در ایفای در سینمامتروپل بی‌تاثیر نبوده 
اما فکر می‌کنم جنگ ایران و عراق بخشی از 
خاطره‌های همه ماست. مسعودیان درباره 
تجربه بازی در سینمامتروپل و حس جنگ 
توضیح داد: آن زمان که من عاشق سینما 
شدم، فیلم‌ها درباره جنگ خیلی پررنگ 
بودند؛ احساسات آدم‌ها و خانواده‌هایی که 
دنبال بچه‌هایشان بودند از طریق سینما 
حس جنگ را انتقال می‌داد و نمی‌توان این 
موضوع را فراموش کرد. این بازیگر در پاسخ به 
اینکه چطور برای سینمامتروپل انتخاب شده، 
توضیح داد: وقتی فیلم برف آخر را بازی کردم، 
باشه آهنگر جزو هیات داوران مرا دیده بود و 
برای سینمامتروپل انتخاب کرد. مسعودیان 

کران و توقیف سینمامتروپل  با اشاره به تعویق ا
افزود: عادت کرده بودم در فیلمی بازی کنم و 
کران نشوند. فیلمنامه‌ها را که قبول  آن فیلم ا
می‌کردم و به تهیه‌کننده می‌گفتم احتمال 
کران نشد این فیلم زیاد است. )باخنده(. وی  ا
ادامه داد: بعد از برف آخر یک مینی‌سریال به 
اسم »اهل هوا« بازی کردم که با پژمان بازغی 
کران نشده. سینمامترو  همبازی بودم و هنوز ا
کران نشد. تابستانی که  پل هم که سه سال ا
برف آمد هم به این وقفه طولانی افتاد. این 
کران سینمامتروپل هر بار  بازیگر با بیان اینکه ا
به تعویق می‌افتاد، توضیح داد: سینمامتروپل 
کران شد. همچنان حس  گهانی ا خیلی نا
کران مردمی شد و باور  می‌کردم نمی‌شود تا ا
کران شده است. بازیگر  کردم بالاخره فیلم ا
سینمامتروپل درباره حواشی جشنواره فجر و 
کران این فیلم گفت: هر چه سینمامتروپل  ا
را دوست دارم، اتفاقات بعد از آن و جشنواره 
فجر، فرآیند مضطرب‌کننده‌ای بود و نتوانستم 
از کاندید شدن لذت ببرم. شرایط به هم ریخته 

کنشی داشته  بود و نمی‌دانستیم باید چه وا
باشیم. وی افزود: از جشنواره فجر تا این دو 
کران نشدن فیلم،  سال توقیف و یکسال ا
سخت بود. انگار بچه‌ای داشتم که بی‌مهر و 
به من بی‌توجه بود. من در آن روزها شهرستان 
سر کار بودم و نشد همراه فیلم باشم و در 
گر سر پروژه  جشنواره شرکت کنم، نمی‌دانم ا
نبودم و قرار بود تصمیم بگیرم چه می‌کردم اما 
کنش  نشد همراه فیلم باشم. مسعودیان در وا
غ گرفتن توضیح داد:  به کاندیدشدن و سیمر
غ و جایزه‌گرفتن خوشحال‌کننده است  سیمر
گر بخواهیم جشنواره‌ها و جایزه‌گرفتن  ولی ا
را ارزش کار خود قرار بدهیم نمی‌توانیم ادامه 
دهیم. وی افزود: پیشنهاد بازی در سریال‌های 
پلتفرم‌ها را داشتم اما یا پروژه به وقفه خورده یا 
نشده که در سریال‌ها همکاری کنم. نمی‌توانم 
کارکردن در پلتفرم‌ها را در اولویت بگذارم فقط 
گر نقش را  به این دلیل که پلتفرم است؛ چون ا
دوست نداشته باشم خروجی خوبی نخواهد 
داشت و این به ضرر همه است؛ عجله برای آن 

کید کرد: سینما برای من  ندارم. مسعودیان تا
آرزوی بچگی است. اینکه آیا می‌توانم جای آن 
ستاره باشم؟ کجا باشد مهم نیست؛ ممکن 
است فیلمی کار کنم که خارج از ایران باشد، 
سریال یا کار کوتاه باشد. من از جلوی دوربین 

بودن لذت می‌برم.

 پلان‌های اول »متروپل« 
این بازیگر با اشاره به خاطره‌ای از روزهای 
ضبط سینمامتروپل اظهار کرد: اوایل بازی در 
سینمامتروپل بود؛ یک پلان با مجتبی پیرزاده 
داشتیم که من را جلوی سینما پیاده می‌کند 
و من باید به داخل سینما بروم. ما مدام این 
پلان را می‌گرفتیم و باشه آهنگر خطاب به من 
از انتهای خیابان فریاد می‌زد و گفت: »من دارم 
پشیمان می‌شوم از انتخاب کردن تو و داری 
مرا پشیمان می‌کنی؛ می‌خواهی فیلم را خراب 
کنی.« من هم نمی‌فهمیدم چه چیزی خراب 
است که آن را درست کنم. وی افزود: آمدند 
جلو و برای من توضیح دادند عراقی‌ها لب 
اروند هستند و این شهر جنگ زده است؛ باید 
حس بیشتری داشته باشی. حس بیشتر از 
من می‌خواستند و می‌گفتند حسی در صورت 
کید کرد: آدم‌ها  تو نمی‌بینم. مسعودیان تا
در روزهای جنگ، لحظه‌ها را عمیق‌تر حس 
می‌کنند و برون‌ریزی زیادی نسبت به لحظات 
دارند. وقتی مرگ پشت در است هر لحظه را 
۱۰ برابر زندگی و همان لحظه که فکر می‌کنی 
عراقی آن طرف اروند هستند، یک لیوان چای 
طعم متفاوتی دارد. وی ادامه داد: رفته رفته 
ذهن‌های ما به هم نزدیک شد و قرار شد 
هر حسی را کامل اجرا کنیم؛ چون این شاید 

آخرین دفعه آن باشد.

رو‌به‌رو

خبر

کادمی  5 فیلمی که نامزد نهایی برای انتخاب و معرفی به ا
اسکار هستند، معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی بنیاد 
سینمایی فارابی، پس از برگزاری اولین جلسه کمیته انتخاب 
کادمی اسکار در تاریخ ۱۵  نماینده ایران برای معرفی به آ
شهریور۱۴۰۴ از میان ۸۴ اثر واجد شرایط برخی از آثار برای بازبینی 
مجدد انتخاب شدند و پس از بازبینی آثار یاد شده، نهایتا ۵ 

فیلم به عنوان لیست کوتاه جهت بررسی و انتخاب گزینه‌ نهایی 
نماینده ایران نامزد شدند. 

، رها،  زن  این آثار به ترتیب حروف الفبا عبارتند از :  پیرپسر
و بچه، زیبا صدایم‌کُــن و  علت مرگ نامعلوم. بنیاد سینمایی 
فارابی این خبر را با انتشار عکس لوگوی فارابی و خانه سینما 
در کنار هم منتشر کرده در حالی‌که خانه سینما در اطلاعیه‌ای 

گران  رسمی اعلام کرد که با وجود همکاری برخی سینما
معرفی شده از سوی این نهاد صنفی برای آسیب نزدن به 
نماینده سینمای ایران، در کمیته انتخاب فیلم برای اسکار 
، کشورها تا نهم مهرماه  نقشی ندارد. طبق قوانین اسکار
کادمی   فرصت دارند نماینده سینمای خود را برای معرفی به آ

اعلام کنند.

اعلام ۵ کاندیدا برای معرفی به اسکار

کاخ سعدآباد کم‌کم باز می‌شود
مدیر مجموعه فرهنگی‌ تاریخی سعدآباد با 
اشاره به ادامه تعطیلی کاخ‌های این مجموعه، 
گفت: محیط سعدآباد برای بازدید عمومی 
آماده شده و در روزهای آینده، اشیای موزه‌ای 
نیز به تدریج به نمایش درخواهند آمد. محسن 
، مدیر مجموعه سعدآباد به وضعیت  میر
فعلی این مجموعه فرهنگی ـ تاریخی که از آغاز 
جنگ ۱۲ روزه )۲۳ خردادماه( تا کنون تعطیل 
شده است، اشاره کرد و افزود: پس از وقایع 
، طبق دستور معاون میراث‌ فرهنگی،  اخیر
کنون  اشیاء موزه‌ای به مخازن منتقل شدند. ا
پس از گذشت یک‌ماه و نیم از برنامه‌ریزی دو 
ماهه، محیط مجموعه‌های سعدآباد و نیاوران 
برای بازدید عمومی آماده شده و در روزهای 
آینده، اشیاء موزه‌ای نیز به تدریج به نمایش 
درخواهند آمد. میر ادامه داد: در شرایطی که 
امکان بازگشایی رسمی موزه‌ها هنوز فراهم 
نشده، استفاده از فضای بیرونی کاخ‌ها برای 
نمایش آثار فرهنگی، بهترین فرصت برای 
معرفی میراث کشور است. مدیر مجموعه 
سعدآباد همچنین بیان داشت: پس از حدود 
۴۰ سال، فرصتی تاریخی برای ساماندهی اموال 
فرهنگی فراهم شده و ثبت آن‌ها در سامانه جام 
نیز در حال انجام است. این اتفاق، گامی بزرگ 
در مسیر حفاظت و معرفی میراث‌ فرهنگی 

ایران خواهد بود.

مرور 4 فیلم از کامران شیردل 
اول«،  »تنهایی  »آیینه‌ها«،  فیلم‌های 
»ندامتگاه )زندان زنان(« و »قلعه« ساخته 
کامران شیردل روز دوشنبه ۲۴ شهریور ساعت 
۱۸، در موزه سینما نمایش داده می‌شود. 
، چند فیلم از کامران  دوشنبه ۲۴ شهریور
شیردل مستندساز فقید سینمای ایران، در 

سالن فردوس به نمایش در می‌آید. 
این نمایش‌ها در راستای گرامیداشت 
آثار این فیلمساز و همراه با نگاه تحلیلی به 
سینمای مستند ایران برگزار می‌شود. این 
برنامه شامل نمایش فیلم‌های »آیینه‌ها«، 
»تنهایی اول«، »ندامتگاه )زندان زنان(« و 
»قلعه« است. همچنین، ویدئوهایی از این 
مستندساز به همراه گفت‌وگو با پیروز کلانتری 
پخش می‌شود. این برنامه با عنوان »بازنگاه 
هاشور« با همکاری پلتفرم هاشور، موزه سینما 
و انجمن تهیه‌کنندگان سینمای مستند برگزار 
می‌شود و این چهار مستند روز دوشنبه 
۲۴ شهریور در پلتفرم هاشور نیز به نمایش 
درمی‌آیند. این برنامه روز دوشنبه ساعت 
۱۸ برگزار می‌شود و حضور برای عموم آزاد و 

رایگان است.

وزیر خارجه چین می‌گوید: مشکلات با جنگ حل 
نمی‌شوند و تحریم‌ها فقط آن‌ها را تشدید می‌کنند. 
»وانگ یی« اظهارکرد: جنگ نمی‌تواند مشکلات را حل 
کند و تحریم‌ها فقط اوضاع را پیچیده‌تر می‌سازند. وانگ 
در یک کنفرانس خبری مشترک با وزیر خارجه اسلوونی 
در لیوبلیانا عنوان کرد: »جنگ مشکلات را حل نمی‌کند 
و تحریم‌ها تنها آن‌ها را پیچیده‌تر می‌سازند. چین در 
جنگ‌ها شرکت نمی‌کند یا آن‌ها را طراحی نمی‌کند؛ نقش 
کرات و همچنین یافتن راه‌حل‌های  ما ترویج صلح و مذا
سیاسی از طریق گفت‌وگوست.« وزیر خارجه چین که از ۱۲ 
تا ۱۶ سپتامبر از اتریش، اسلوونی و لهستان دیدار می‌کند، 

همچنین اظهارکرد که در شرایط کنونی بین‌المللی که 
بی‌ثباتی و درگیری‌های مداوم وجود دارد، چین و اتحادیه 
اروپا باید به جای رویارویی با هم همکاری کنند. پیش از 
این هم نماینده چین درباره »سرریز« شدن بحران اوکراین 
هشدار داد. به گزارش راشا تودی، چین هشدار داده 
است که لفاظی‌های تقابلی و تحریک‌آمیز درباره بحران 
« شدن ایجاد می‌کند.  ک »سرریز اوکراین، اثرات خطرنا
کنش در پی آن مطرح شد که لهستان، روسیه را به  این وا
حمله عمدی پهپادی متهم کرد و جلسه اضطراری شورای 
امنیت سازمان ملل را تشکیل داد. گنگ شوآنگ، معاون 
نماینده دائم چین در سازمان ملل، گفت: پکن اظهارات 

کنش‌های اخیر لهستان، روسیه و باروس را مورد  و وا
توجه قرار داده و از همه طرف‌ها خواست از »سوءتفاهم 
و قضاوت نادرست« اجتناب کنند. این حادثه پهپادی، 
سرریزشدن بحران اوکراین است. هر سوءتفاهم یا قضاوت 
نادرست، کسری اعتماد را عمیق‌تر می‌کند. هر لفاظی 
تقابلی می‌تواند موجب تشدید شود. و هر درگیری نظامی 
می‌تواند بی‌ثباتی گسترده‌تری را به‌دنبال داشته باشد. 
نماینده چین افزود: جامعه جهانی به »حسن نیت به 
جای خصومت« نیاز دارد و خواستار پایبندی به سه اصل 
شد: »عدم گسترش میدان جنگ، عدم تشدید درگیری و 

عدم تحریک از سوی هر طرف.«

بر اساس گزارش روزنامه لبنانی، دادستان‌های فرانسوی 
پرونده تحقیقاتی را علیه »نجیب میقاتی« نخست‌وزیر 
سابق لبنان به جریان انداخته‌اند. به گزارش ایسنا، روزنامه 
لبنانی فرانسوی‌زبان »لوریان- لو ژور« به نقل از منابع 
مطلع گزارش کرد: دفتر دادستان مالی فرانسه تحقیقاتی 
را علیه »نجیب میقاتی« نخست‌وزیر سابق لبنان در 
پاسخ به شکایت انجمن‌های ضد فسادی که او را متهم 
به جرایمی نظیر پولشویی کرده‌اند، به جریان انداخته 

است. طبق این گزارش، این شکایت در آوریل ۲۰۲۴ ثبت 
شد اما دادستان‌ها بعد از دریافت اطلاعات دقیق مربوط 
کیان تصمیم گرفتند تحقیقات را  به جرائم مالی از سوی شا
به جریان بیندازند. در این شکایت علاوه بر نام میقاتی، نام 
چند عضو خانواده او نیز ذکر شده است. روزنامه لوریان- لو 
کیان  ژور گزارش داد، دارایی‌های فهرست‌شده توسط شا
ک و مستغلات در پاریس، کوت دازور  میقاتی شامل اما
کو، ۲ قایق تفریحی، ۲ هواپیمای جت خصوصی و  و مونا

کونابل است. یک منبع نزدیک  سرمایه‌گذاری در شرکت فا
به میقاتی در اظهارنظری برای این روزنامه، این تحقیقات 
را محکوم کرد و آن را کارزاری برای بدنام کردن شهرت 
نخست‌وزیر سابق لبنان خواند. نجیب میقاتی سه دوره 
نخست‌وزیر لبنان بوده است؛ نخست از آوریل تا ژوئیه 
۲۰۰۵، سپس از ژوئن ۲۰۱۱ تا فوریه ۲۰۱۴ و آخرین بار از سپتامبر 
 ۲۰۲۱ تا ژانویه ۲۰۲۴، در شرایط بحران سیاسی و اقتصادی 

عمیق.

وزیر امور خارجه چین: 

جنگ راه‌حل نیست

آغاز تحقیقات فرانسه علیه نجیب میقاتی

بین الملل
 

 
گزارش

نخست‌وزیر جدید نپال: 
تنها ۶ ماه در قدرت خواهم بود

نخست‌وزیر جدید نپال با وعده اینکه تنها در ۶ ماه 
آتی در این سمت خدمت خواهد کرد، خواستار آرامش 
و همکاری برای بازسازی این کشور پس از اعتراضات 
خشونت‌بار هفته اخیر شد. »سوشیلا کارکی« اولین 
نخست‌وزیر زن نپال کار خود را رسما آغاز کرده و وعده 
داد که تنها تا ۶ ماه آتی عهده‌دار این سمت باشد. او در پی 
اعتراضات گسترده به فساد در نپال که منجر به برکناری 
شماری از مقامات ارشد این کشور از سمت‌هایشان 
شد، جایگزین »خاجا پراساد اولی« نخست‌وزیر پیشین 
می‌شود که مجبور به استعفا و فرار از محل اقامتش 
شد. کارکی گفته است که »ما باید مطابق طرز فکر نسل 
»زِد« Z عمل کنیم.« طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، 
نخست‌وزیر جدید نپال خواستار »آرامش و همکاری 
برای بازسازی« این کشور هیمالیایی پس از اعتراضات 
خشونت‌بار هفته گذشته شد که حداقل ۷۲ کشته بر 
جای گذاشت و منجر به تخریب ساختمان‌های دولتی 
و خانه‌های سیاستمداران شد. سوشیلا کارکی ۷۳ ساله 
که دادستان کل پیشین بود، در اولین اظهارات علنی‌اش 
پس از انتصاب به این سمت اظهارکرد: »ما باید مطابق 
طرز فکر نسل زد عمل کنیم. آنچه این گروه می‌خواهد، 
پایان فساد، مدیریت درست و برابری اقتصادی است. 
من و شما باید عزم تحقق آن را داشته باشیم.« اعراضات 
گسترده در نپال که »اعتراض نسل زد« نام گرفت، از ۸ 
سپتامبر)۱۷ شهریور( در اعراض به فیلترینگ کوتاه‌مدت 
شبکه‌های اجتماعی آغاز شد. ده‌ها هزار معترض، به‌ویژه 
کم  جوانان به خیابان‌ها آمدند و از فساد و فقر گسترده حا
بر این کشور، در حالی که فرزندان سیاستمداران سبک 
زندگی مجللی دارند، خشمگین بودند. این اعتراضات به 
سرعت به خشونت کشده شد که معترضان به ساختمان 
پارلمان یورش بردند و پلیس هم به روی آن‌ها آتش‌ 
گشود. این تحولات به استعفای نخست‌وزیر منتهی شد 
که از محل اقامت رسمی خود فرار کرد. رسانه فرانسوی 
در ادامه نوشت: کارکی به مقامات این کشور بیان 
داشت که هر یک از خانواده‌های معترضان کشته شده 
۱ میلیون روپیه)حدود ۱۱ هزار و ۳۳۰ دلار( غرامت دریافت 
خواهد کرد و به آسیب دیدگان نیز رسیدگی خواهد شد. 
نخست‌وزیر جدید نپال گفت: ما باید باهم برای بازسازی 
کشور همکاری کنیم. دفتر اصلی نخست‌وزیر که یک کاخ 
قدیمی سفید رنگ بود به همراه دفتر رئیس‌جمهور، 
دیوان عالی نپال،‌ وزارت‌خانه‌های مهم و چند ایستگاه 

پلیس به آتش کشیده شد. 

دیمیتری پسکوف:

جامعه آمریکا به‌شدت دوقطبی شده است
کوتاه

سخنگوی ریاست جمهوری روسیه در 
کنش به ترور فعال سیاسی راست‌گرا در  وا
کید کرد که جامعه ایالات‌متحده  آمریکا تا
کنون به شدت دوقطبی شده است.  ا
به  اظهاراتی  در  پسکوف«  »دیمیتری 
ترور »چارلی کرک« یک فعال سیاسی در 
ایالات‌متحده، هنگام سخنرانی‌اش در 
کنش  جمع هزاران نفری دانشجویان وا
نشان داد. پسکوف که با یک خبرنگار روس 
در این باره صحبت می‌کرد، اظهار داشت: 
این وظیفه نیروهای انتظامی آمریکا است 
کنده  که تشخیص دهند، آیا اینها حوادثی پرا
هستند یا نوعی رویه که بسیار بدتر است. اما 
کنون جامعه ایالات‌متحده  این واقعیت که ا
به شدت دوقطبی شده است، حقیقت 
دارد. بنا بر گزارش ریانووستی، کرک، ۳۲ 

ساله که یکی از متحدان کلیدی ترامپ به 
شمار می‌آمد، روز چهارشنبه گذشته در یک 
مراسم جمعی در دانشگاه یوتا به ضرب گلوله 

کشته شد. او در سخنان خود علیه کمک به 
کی‌یف صحبت کرده و »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس‌جمهور اوکراین را مانعی برای صلح و 

کید  »عروسک سیا« نامید. او همچنین تأ
کرد که کریمه همیشه بخشی از روسیه بوده 
است. این، اولین باری نیست که سوءقصد 
به جان سیاستمداری که مخالف کمک به 
اوکراین است، صورت می‌گیرد. در ماه مه 
۲۰۲۴، یک رادیکال طرفدار اوکراین تلاش 
کی  کرد تا »رابرت فیتسو« نخست‌وزیر اسلوا
را هدف گلوله قرار دهد. در همان سال، 
دو سوءقصد برای ترور »دونالد ترامپ« 
نامزد وقت ریاست‌جمهوری که پیش از آن، 
کمک‌های ایالات‌متحده به اوکراین را زیر 
سوال برده بود، انجام گرفت. شبکه سی‌ان‌ان 
پس از این حادثه گزارش داد که کرک نقش 
کلیدی در پیروزی ترامپ در انتخابات ۲۰۲۴ 
ایفا کرده و مشارکت خوب جوانان را تضمین 

کرده است.

ماسک خواستار انحلال پارلمان انگلیس
کارآفرین برجسته و میلیاردر آمریکایی در تجمع ضدمهاجرتی 
در لندن خواستار انحلال پارلمان و تغییر دولت در انگلیس شد. 
»ایلان ماسک« صاحب شرکت خودروسازی تسلا و ثروتمندترین 
فرد جهان به‌صورت ویدئو کنفرانس در تجمع راست‌گرایان 
افراطی در لندن، پایتخت انگلیس تحت عنوان »پادشاهی را 
متحد کنید« سخنرانی کرد و در آن بر لزوم »انحال پارلمان« 
کید کرد. او همچنین در این  و »تغییر دولت« در این کشور تا
کسلی-لنون« فعال راست افراطی،  تجمع که توسط »استفن یا
‌معروف به »تامی رابینسون« سازماندهی شده بود، گفت: من 
واقعا فکر می‌کنم که باید تغییر دولت در بریتانیا صورت گیرد. 
شما نمی‌توانید صبر کنید. ما چهار سال دیگر وقت نداریم، یا هر 
زمان که انتخابات بعدی برگزار شود، خیلی دیر است. باید کاری 
انجام شود. باید پارلمان منحل و رأی‌گیری جدیدی برگزار شود. 
به نوشته روزنامه گاردین، این اولین باری نیست که ماسک خود 
را درگیر سیاست داخلی انگلیس می‌کند. او جنگ لفظی خود با 
دولت لندن را بر سر گروه‌های خلافکار آغاز کرد و همچنین از 
قانون ایمنی آنلاین ۲۰۲۳ انتقاد کرد و این قانون را تهدیدی برای 

آزادی بیان خواند.

هشدار خواهر »اون« به آمریکا
خواهر رهبر کره‌شمالی رزمایش نظامی مشترک قریب‌الوقوع 
بین کره‌جنوبی و ایالات‌متحده را به شدت محکوم کرد. به 
گزارش ایسنا، »کیم یو جونگ« خواهر رهبر کره‌شمالی که 
کم کره خدمت  به‌عنوان معاون مدیر بخش در حزب حا
می‌کند، با محکوم‌کردن رزمایش نظامی مشترک کره‌جنوبی و 
ایالات‌متحده اظهارکرد که این »نمایش قدرت بی‌پروا« می‌تواند 
منجر به عواقب منفی شود. بنا بر گزارش خبرگزاری آناتولی، آمریکا 
و کره‌جنوبی قرار است از روز دوشنبه تا جمعه رزمایش »گرز 
، در شهر  آهنین« را در مقر نیروهای آمریکایی در کمپ هامفریز
پیونگتائک، واقع در غرب کره‌جنوبی برگزار کنند. این رزمایش 
بر هماهنگی قابلیت‌های هسته‌ای ایالات‌متحده با نیروهای 
متعارف کره‌جنوبی برای مقابله با آنچه تهدیدات کره‌شمالی 
می‌خوانند، متمرکز خواهد بود. کره‌جنوبی، ایالات‌متحده و ژاپن 
همچنین رزمایشی با عنوان »کرانه آزادی« را برگزار خواهند کرد 
که یک مانور مشترک چند مرحله‌ای در آب‌های بین‌المللی در 
جنوب شرقی جزیره ججو کره‌جنوبی خواهد بود. کیم یو جونگ 
در ادامه صحبت‌های خود استراتژی بازدارندگی هسته‌ای این 
ک« محکوم کرد و هشدار  متحدان را به عنوان یک »ایده خطرنا
داد که پیونگ‌یانگ در صورت انجام این رزمایش، آن را به‌عنوان 
کمان فعلی« خواهد دید.  مدرکی دال بر موضع خصمانه »حا
او گفت: به ایالات‌متحده، ژاپن و کره‌جنوبی یادآوری می‌کنم 
که نمایش بی‌پروای قدرت آنها به شکل واقعی در مجاورت 
کره‌شمالی( که مکان اشتباهی  جمهوری دموکراتیک خلق کره )
گزیر نتایج بدی برای خودشان به همراه خواهد داشت.  است، نا
این، سومین رزمایش »گرز آهنین« از زمان آغاز آن تحت گروه 
مشاوره هسته‌ای خواهد بود که پس از نشست آوریل ۲۰۲۳ بین 
»یون سوک یول« رئیس‌جمهور سابق کره‌جنوبی و »جو بایدن« 

رئیس جمهور سابق آمریکا ایجاد شد. 

اسدا... یکتا: 
همچنان دوست دارم بازی کنم

اسدا... یکتا، بازیگر قدیمی سینما و تلویزیون که این روزها حال 
جسمانی خوبی ندارد، از بازی در یک فیلم جدید خبر داد. اسدا... 
یکتا بازیگر قدیمی سینما و تلویزیون در گفت‌وگو با مهر درباره وضعیت 
جسمانی خود توضیح داد: سال گذشته به‌دلیل عفونت در خون در 
بیمارستان بستری شدم و پس از آن‌که از بیمارستان مرخص شدم 
شکرخدا مشکل جدی پیش نیامده اما همچنان کمی درگیر عفونت 
ریه هستم. این روزها بیشتر در خانه استراحت می‌کنم. این بازیگر 
پیشکسوت که به سختی صحبت می‌کرد، با اشاره به ملاقات برخی از 
بازیگران از او در این مدت تصریح کرد: چند روز پیش آقای محمدرضا 
گلزار به خانه ما آمده بودند. همچنین رضا عطاران چندین‌بار با من 
تماس گرفته است. چند روز پیش هم بهروز وثوقی به‌صورت تصویری 
با من تماس گرفت و حالم را پرسید. بعضی از دوستان وزارت ارشاد و 
خانه سینما نیز بعد از اینکه از بیمارستان مرخص شدم به دیدن من 
آمدند. یکتا در پایان از حضور در یک فیلم سینمایی خبر داد و گفت: 
در حال حاضر مشغول بازی در فیلم سینمایی »یالماه« به کارگردانی 

کمال مقدم هستم. فیلمبرداری این کار در ساری انجام می‌شود. 
به‌دلیل شرایط جسمانی‌ام به سختی می‌توانم سر فیلمبرداری 
حاضر شوم اما همچنان دوست دارم که مقابل دوربین باشم. 
اسدا... یکتا، بازیگر سینما و تلویزیون متولد سال ۱۳۲۶ است که 
پیشینه تئاتری دارد و در بیش از ۹۰ فیلم سینمایی و چند مجموعه 
تلویزیونی به ایفای نقش پرداخته است. ازجمله مهم‌ترین فیلم‌های 
او می‌توان به »نارگیل«، »سامورایی در برلین«، »زندانی‌ها«، »چهارراه 
استانبول«، »کویر آرام«، »دخمه«، »دارکوب«، »نهنگ عنبر ۲«، 
»خفگی«، »ماه تی‌تی«، »گشت ۲«، »رسوایی«، »نیکان و بچه 
غول«، »مهمان بابا«، »صداست که می‌ماند«، »ننه نقلی«، »کنسرت 
روی آب«، »ورود زنده‌ها ممنوع«، »صندلی خالی«، »استخوونای 
گه می‌تونی منو بگیر«، »چند می‌گیری گریه  بابام«، »زن بدلی«، »ا
کنی«، »کوچولوی خوش‌شانس«، »گاهی به آسمان نگاه کن«، 
، عطر یاس«، »عشق شیشه‌ای«، »تارهای نامرئی«،  »بوی کافور
کادو«، »مستأجر«، »دو همسفر«، »علی و غول  »طالع سعد«، »کا
جنگل«، »شنگول و منگول«، »هامون«، »زرخرید«، »حرفه‌ای«، 
»مردی در آتش«، »فرار از حجله«، »کوثر«، »صخره سیاه«، »عروس و 
مادرشوهر«، »هفت دلاور«، »آخرین نبرد«، »آشوبگر«، »خردجال«، 
»یک میلیونر و دو مفلس«، »احساس داغ«، »احمد چکمه‌ای«، 
»رعد و برق«، »زیر بازارچه«، »شب عروسی«، »عزیز قرقی«، »وحشی 
جنگل«، »آدم و حوا«، »ارادتمند شما عزرائیل«، »بابا کرم«، »جعفر و 
گلنار«، »رسوایی«، »زیبای جیب‌بر«، »شهر هرت«، »عروس بیانکا«، 
»فریاد انسان‌ها«، »قهرمانان نمی‌میرند«، »بهشت دور نیست«، 
»دزد و پاسبان«، »ضرب شست«، »قصه دل‌ها«، »قهوه‌خانه 
قنبر«، »گربه‌کور«، »گناه زیبایی«، »سالار مردان«، »قوس و قزح«، 
»کشتی نوح«، »عمو سبزی‌فروش«، »گل آقا«، »کلید بهشت« و 
مجموعه‌های تلویزیونی »آخر خط«، »ستایش ۳«، »شرایط خاص«، 
»او مثبت«، »فوتبالیست‌ها«، »هزاران چشم«، »داستان یک زندگی«، 
»آپارتمان«، »چاق و لاغر« و سریال نمایش خانگی »نیسان آبی« 

اشاره کرد.
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